МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
22.05.2014                                              с.Чаинск                                                  № 10

Чаинский район

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Чаинское сельское поселение» за 2013

 год

                        Заслушав представленный Администрацией Чаинского сельского поселения отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2013 год, в соответствии со ст.36 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», статьей 28 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2013 год по доходам в сумме 4373,5 тыс.руб., по расходам в сумме 5518,1 тыс.руб. с дефицитом 1144,6 тыс.руб.

            2. Утвердить:

- поступление доходов бюджета поселения по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящимся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;

- поступление доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

- исполнение расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению 3 к настоящему решению;

- исполнение расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

- исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;

- исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6 к настоящему решению.

            3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, в библиотеке с.Чаинск, в библиотеке с.Гришкино и опубликовать в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения».

Глава Чаинского сельского поселения                                               В.Н.Аникин